
Тамбовское областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение  

«Железнодорожный  колледж им. В.М. Баранова»  
 

П Р И К А З   

19.09.2016г. № 553 

О прохождении стажировки 
В целях развития дуальной системы образования, на основании приказа управления 
образования и науки Тамбовской области от 03.07.2014 №1889 «О реализации модели 
дуального обучения в профессиональных образовательных организациях», договоров об 
организации и проведении дуального обучения с ПАО «Межрегиональная 
распределительная компания Центра» - «Тамбовэнерго»  от 24.05.2016г,   от 13.09.2016 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Направить преподавателей и мастеров производственного обучения для 
прохождения стажировки с 03.10.2016г. по 17.10.2016г. по индивидуальной программе в  
объеме 24 часа на базе предприятияПАО «Межрегиональная распределительная компания  
Центра» - «Тамбовэнерго»с целью приобретения дополнительных производственных 
компетенций в составе: 
Шатилова О.Н., 
Мосолов С.В., 
Цыплаков А.В., 
Выдрина Л.В., 
Свечников А.А. 

2. Согласовать программу стажировкипо овладению приемами труда, 
ознакомлению с современным производственным оборудованием, организацией 
предприятия, охраной труда связанных с реализацией программы дуального обучения. 

3. Зам. директора по УР Зайцевой Л.И. составить расписание занятий и довести до сведения 
преподавателей и мастеров производственного обучения. 
4. Контроль за исполнением приказа возлагается на зам. директораЧиркину И.В., старшего 
мастера Кузьмина В.А. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Директор  колледжаП.Е.Макаров 
 
 

 

С приказом ознакомлены: 



 


